

Diário Oficial Eletrônico

Município de Marliéria – MG

Marliéria, 14 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico ANO VII/ Nº 152 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA **ESTADO DE MINAS GERAIS**

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca a Sra. ISABELLE CAROLINE FERREIRA MESQUITA, primeira classificada no Concurso Público -Edital n. 001/2019, no cargo de *Docente Nível Superior I*.

Marliéria, 14 de outubro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca a Sra. JAQUELINE ARAÚJO MARTINS SILVA, segunda classificada no Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de **Docente Nível Superior I**.

Marliéria. 14 de outubro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca a Sra. ROSELI MORAIS RODRIGUES, terceira classificada no Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I.

Marliéria, 14 de outubro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca a Sra. REGILÂNIA SIQUEIRA SALVIANO, quarta classificada no Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de **Docente Nível Superior I**.

Marliéria, 14 de outubro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO PREFEITO MUNICIPAL

www.marlieria.mg.gov.br Página | 1



Diário Oficial Eletrônico

Município de Marliéria – MG

Marliéria, 14 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico ANO VII/ Nº 152 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca a Sra. GLENDA CRISTINA DE AQUINO, primeira classificada no Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de **Docente Nível Superior I – Educador Físico**.

Marliéria, 14 de outubro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca a Sra. MARIA JOSÉ ASSIS LEITE, primeira classificada no Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Psicólogo I/Unidade.

Marliéria, 14 de outubro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca o Sr. JOÃO LUÍS DAMIÃO CALDONCELLI primeiro classificado no Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Farmacêutico/Bioquímico I.

Marliéria, 14 de outubro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 42/2019

PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE PREÇO Nº 23/2019

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 42/2019, modalidade PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE PREÇO Nº 23/2019, nos termos da Lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lei Federal No 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos por maior desconto percentual sobre a tabela CMED/ANVISA para atender a mandados judiciais e pessoas carentes do município. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeira: Andréa Aparecida Quintão.